PROTOCOLO Nº 4112/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 128/2018

ATA DE JULGAMENTO

“ANÁLISE DE AMOSTRAS”

Ao sexto dia do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às treze horas e trinta
minutos, reuniram-se a  Pregoeira e a Equipe de Apoio, sendo que, de acordo com a
informação  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  de  que  a  empresa  ALLPEMA
SERVIÇOS E COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA ME não realizou
a entrega da amostra referente ao item 01, a mesma fica desclassificada. O item fica
declarado fracassado tendo em vista que não há próximas colocadas classificadas.
Fica concedido o prazo de 3 (três) dias úteis contados a partir da comunicação para
apresentação de eventuais  recursos.  Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi
encerrada. Pirassununga, 06 de março de 2019.

Rafaela C. Machnosck Martins
                                                 Pregoeira

Alecsandra Rossani Crepaldi                                              Angelita Franco de Sousa
         Equipe de Apoio                                                                      Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 4112/2018
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 128/2018